DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE H2 DE ALTA
PUREZA SOBRE CATALISADORES DE CE1-XCUXO2 OBTIDOS POR METODOS DE
SÍNTESE DISTINTOS: COMBUSTÃO E PECHINI de autoria de ANA KAROLINY LEMOS
BEZERRA, THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA, FRANCISCO DIASSIS CAVALCANTE DA
SILVA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10408

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10408